平成 17 年７月８日

各     位

会社名         小野建 株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     代表取締役専務

管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

仙台営業所の開設に関するお知らせ

当社は、東北地区での営業活動をより効果的にし、従来から進めている営業エリアの拡

大をはかるため、東京支店管轄下において仙台営業所を開設することといたしましたので

お知らせいたします。

記

１. 名   称  小野建株式会社仙台営業所

２. 所 在 地  〒980-0021

           宮城県仙台市青葉区中央 3-2-1 青葉通プラザ８Ｆ

              ＴＥＬ ０２２－２１２－６４６６

ＦＡＸ ０２２－２６４－１３８８

３. 営 業 所 長  村上 浩之（現 東京支店次長）

４. 開 設 日  平成 17 年８月１日

５. 連 絡 先  小野建株式会社東京支店

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町 1-9-4 長寿ビル 7階

ＴＥＬ ０３－３６６７－２０４１

ＦＡＸ ０３－３６６４－６５８５

以 上